
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 
ВАСИЛЕОСТРОВСКОГОРАЙОНАСАНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

 17.09Л 4  № 42/1 - ИМС___
дата

Об организации 
внутрикорпоративного курсов 
повышения квалификации 
сотрудников ИМЦ

В соответствии с целями реализации опытно-экспериментальной работы 
Информационно-методического центра

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать постоянно-действующий семинар по теме «Актуальные вопросы 
работы с молодыми специалистами» с 18 сентября 2014 по 03 июля 2015 года.

2. Утвердить списочный состав слушателей постоянно-действующий семинара по 
теме «Актуальные вопросы работы с молодыми специалистами» Приложение № 
1 (24 часа).

3. Организовать групповые консультации по теме «Организация сопровождения 
профессиональной деятельности молодых специалистов»

4. Организовать индивидуальные консультации для разработки педагогического 
проекта.

5. Куратору Матвеевой Т.Е. реализовать содержательную линию (теория, практика) 
постоянно-действующий семинара.

6. После освоения слушателями полного курса обучения по программе постоянно 
действующего семинара и успешного прохождения итоговой аттестации выдать 
документ установленного образца.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ОАР 
Матвееву Т.Е.

8. Информационную поддержку данного направления деятельности осуществлять 
через сайт учреждения http://schoolinfo.spb.ru

A. J1. Гехтман

http://schoolinfo.spb.ru


Приложение № 1 

К приказу 

№  42/1 - ИМС

От 17.09.14

Название: ПДС «Актуальные вопросы работы с молодыми специалистами» 
Продолжительность:24 часа 
Куратор: Матвеева Т.Е.
Реализация: сентябрь 2014-июль 2015 года

№ п/п Ф.И.О. Место работы

1 Жилина Татьяна Евгеньевна ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»
2 Жиркова Галина Петровна ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»
3 Кибирев Михаил Александрович ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»
4 Шаркова Светлана Геннадьевна ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»
5 Зазнобина Татьяна Изевна ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»
6 Чекерда Елена Александровна ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»
7 Макаренко Ольга Владимировна ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»
8 Дроботова Ирина Владимировна ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»
9 Колонистова Ирина Викторовна ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»
10 Шурухин Виталий Олегович ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»
11 Баева Юлия Игоревна ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»
12 Воробьева Людмила Олеговна ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»
13 Лысенко Юлия Евгеньевна ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»
14 Федюкович Зоя Петровна ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»
15 Землянская Г алина Михайловна ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»
16 Кузнецова Наталья Васильевна ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»
17 Пучкова Екатерина Александровна ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»
18 Якупова Ирина Валерьевна ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»

19 Кипятков Максим Анатольевич ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»

20 Боровская Наталья Сергеевна ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»


